РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2020                                                                                                    № 90
 с. Дмитро-Титово

О назначении публичных слушаний
По проекту бюджета на 2021 год

В соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края, утвержденных решением Совета депутатов Кытмановского сельсовета от  20.06.2012   № 14а (в редакции от 20.02.2019 №57)
 Совет   депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета Кытмановского района Алтайского края  РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета  муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на 2021 год, 18.12.2019 г. в Дмитро-Титовском СДК,
2. Администрации Дмитро-Титовского  сельсовета разместить проект бюджета муниципального образования  Дмитро-Титовский  сельсовет на официальном сайте Администрации Дмитро-Титовский сельсовета (дмитро-титово.рф) и на информационном стенде  в Администрации Дмитро-Титовского  сельсовета и п. Калиновском.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  МО Дмитро-Титовский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета					                 Л.В.Скорых